Sede
BOGOTA
BOGOTA
BOGOTA
BOGOTA
BOGOTA
BOGOTA
BOGOTA

Facultad
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y DE LA EDUCACION
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y DE LA EDUCACION
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y DE LA EDUCACION
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y DE LA EDUCACION
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y DE LA EDUCACION
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y DE LA EDUCACION
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y DE LA EDUCACION



COMUNICACION SOCIAL
COMUNICACION SOCIAL
COMUNICACION SOCIAL
COMUNICACION SOCIAL
COMUNICACION SOCIAL
COMUNICACION SOCIAL
COMUNICACION SOCIAL

Programa

Documento
91283826
1015419351
1032359846
22468961
52791969
1032421772
72357671



Docente
CARLOS ALBERTO ESPINOSA HERRERA
CARLOS ANDRES RUBIANO CASTILLO
YIVANY ANDREA GARCIA CASTANEDA
VIVIAN GAGLIANI GOMEZ
DIANA ELIZABETH RUIZ HERRERA
LUISA FERNANDA SANCHEZ SANCHEZ
BANFI HERMES MARTINEZ

Est. Presencial
4,5
4,5
4,6
4,2
5,0
4,6
4,9



Est. Virtual Promedio Estudiantes Director

0,0 4,5 5,0
0,0 4,5 4,7
0,0 4,6 5,0
0,0 4,2 4,9
0,0 5,0 5,0
0,0 4,6 5,0

4,3 4,5 50



Investigacion y Transferencia Internacionalizacién Curriculo

0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
5,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
50 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0



Autoria y Creacion de Contenidos Virtuales
4,5
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0



Tutorias y Acompaiamiento Estudiantil Experiencia Empresarial

0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0

0,0 0,0



Direccion Virtual Promedio Autoridad Superior Autoev Presencial

0,0 4,8 5,0
0,0 4,7 5,0
0,0 5,0 5,0
0,0 4,9 4,6
0,0 5,0 5,0
0,0 5,0 5,0

4,8 4,9 4,7



Autoev. Virtual Promedio Autoevaluaciones

0,0 5,0
0,0 5,0
0,0 5,0
0,0 4,6
0,0 5,0
0,0 5,0

4,6 4,7
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