

Programa	Documento
COMUNICACIÓN SOCIAL	91283826
COMUNICACIÓN SOCIAL	1015419351
COMUNICACIÓN SOCIAL	1032359846
COMUNICACIÓN SOCIAL	22468961
COMUNICACIÓN SOCIAL	52791969
COMUNICACIÓN SOCIAL	1032421772
COMUNICACIÓN SOCIAL	72357671

Docente	Est. Presencial
CARLOS ALBERTO ESPINOSA HERRERA	4,5
CARLOS ANDRÉS RUBIANO CASTILLO	4,5
YIVANY ANDREA GARCIA CASTAÑEDA	4,6
VIVIAN GAGLIANI GOMEZ	4,2
DIANA ELIZABETH RUIZ HERRERA	5,0
LUISA FERNANDA SANCHEZ SANCHEZ	4,6
BANFI HERMES MARTÍNEZ	4,9

Est. Virtual	Promedio Estudiantes	Director
0,0	4,5	5,0
0,0	4,5	4,7
0,0	4,6	5,0
0,0	4,2	4,9
0,0	5,0	5,0
0,0	4,6	5,0
4,3	4,5	5,0

Investigación y Transferencia	Internacionalización	Currículo
0,0	0,0	0,0
0,0	0,0	0,0
5,0	0,0	0,0
0,0	0,0	0,0
0,0	0,0	0,0
5,0	0,0	0,0
0,0	0,0	0,0

Autoría y Creación de Contenidos Virtuales

4,5

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Tutorías y Acompañamiento Estudiantil	Experiencia Empresarial
0,0	0,0
0,0	0,0
0,0	0,0
0,0	0,0
0,0	0,0
0,0	0,0
0,0	0,0

Dirección Virtual	Promedio Autoridad Superior	Autoev Presencial
0,0	4,8	5,0
0,0	4,7	5,0
0,0	5,0	5,0
0,0	4,9	4,6
0,0	5,0	5,0
0,0	5,0	5,0
4,8	4,9	4,7

Autoev. Virtual	Promedio Autoevaluaciones	Definitiva
0,0	5,0	4,6
0,0	5,0	4,6
0,0	5,0	4,8
0,0	4,6	4,5
0,0	5,0	5,0
0,0	5,0	4,8
4,6	4,7	4,7

